ANNO MCCCLIII. VII. IDVS SEPTEMBRIS

¶ VENERABILIS DomiNs HENRICVS DE
 HOHENBERG ABBAS ECCLESIAE FULDENSIS.

Lavinga in superiore Palatinatu, finitimum Bauariæ, non
 obscurum oppidum est. Id Luduicus Bauarus anno MCCC-
 XXIV. obsedit; captumque Ecclesiæ Fuldensi per hoc tempus
 abstulit. Visitur in æde summâ clypeus cum æthiopis insigni
 ciuitatis huius, anathema S. Bonifacio, incertum quâ de cau-
 fâ, suspensus.

Cœpit
 1353.
 Prefuit
 19.

LIII. HENRICVS VII. à Kralucke, cùm suffragia malè
 coœunt, quatuorirūm iudicio, ad quos electio translata, suc-
 cessit. Is anno Christi MCCCLIV. vi. Kalend. Nouembris,
 Hermannum Comitem Hennebergium ab Aschâ, inimi-
 cum expertus; qui dolo insidiisque Werbergiam arcem oc- Verbergia
 cuparat; sed anno postero, obsidionem Henrico moliente, arx.
 Comes fugatus, & prodiit in secessores, ac deserti, aperiuerere Wer-
 bergum Abbati.

Anno MCCCLIX. festo S. Catharinæ, Otto Landgratius
 Hassix, Henrici filius, noctis silentio clâm ad motis scalis op- Hunfeldia
 pidum Hunfeldia caput, nullo iusti bellii titulo, sed octiduo capita.
 post, Alberto de Hoenloch Wirceburgensi Episcopo, Fride-
 rico

Sf 2

Vindicata à finitimus proceribus contra Hassia sum.

Cap. III. *rico Marchione Misniæ, Henrico Landtgraui, belli societa-*

tem cum Henrico Abbatem coëuntibus, Borckâ Hassia oppi-

do cincto ac dedito, reuocatus est Otto, & Hunfeldiam relin-

quere coactus cum dedecore. Atque haud scio, an huic bello

conserta expeditio, de quâ historia fide digna Landtgra-

uorum Thuringiæ sic narrat:

Thuringia

Marchio

contra Bus

choniam.

** In arena.*

Hassia

Chron. hac

varie colo-

rat: sed i-

credas quā-

tum probat.

Anno Domini MCCCLXI. Fridericus Marchio intravit ter-

ram Buchoniæ contra Abbatem Fulensem, quod fatuè locutus fuis-

set contra eumdem Marchionem & Landtgrauium Hassia, & illa

*parte, quæ nominatur * Auff dem Sande, cepit castra Northeim &*

Tostorff. Et similiter, Landtgrauius Otto Hassia cepit oppidum Hu-

nfeldt; & postea ambo Principes conuenerunt in confinibus Ger-

rat: sed i-

stungen; vbi Abbas eos accessit, & petuit gratiam eorum, & singuli

rum probat. redierunt ad sua.

Anno MCCCLXIV. Iue pestilenti vicinis in prouinciis

magnam edente stragem, in uno Fulensi oppido plus quam

tria millia hominum exstincta sunt. Henricus inde cum pa-

cis studiis dat operam, inter alia ornamenta, pedum ex argen-

to affabre factum, & mitram pretioso margaritarum &

gemmarum textu, ecclesiæ suæ reliquit. anniuersarium obi-

tus sui aliquot locis instituit. Munus actorum attestacione,